CMN.
Proc. noS/A, EE

Fi OL|
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃON? /34/4/ 12020

Senhora Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO
BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja

encaminhada ao ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar aos departamentos competentes que tomem as

providências que se fizerem necessárias para que seja realizado, limpeza,
retirada de entulhos e corte do mato por toda a extensão da Rua Ângelo
Antônio Schiavinato, bairro Residencial São Luiz.

Justificativa:

Esse vereador faz a presente indicação em atenção à

solicitação de munícipes moradores do bairro, que relatam haver descarte de

lixo e entulho ao longo da rua, que gera insegurança aos moradores,
favorecendo a procriação de animais peçonhentos e roedores no local.

Valinhos, 28 de agosto de 2020.

KIKG BELONI
Vereador

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br Do A 202Õ